
VITESSE - Résultats Catégorie : ABSOLU JEUNE Indoor Héricourt

(POUSSINS & BENJAMINS) 13/10/2019

Dossard N° licence Nom Prénom Date de nais. Catégorie Club Place

63 361284 MENGA WHITNEY 30/07/2008 BEF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 1

87 342829 JAVEZ YSE 27/04/2009 BEF QUINGEY ROLLER CLUB 25 2

76 321144 CABUZEL WILLIAM 19/11/2008 BEG DIJON ROLLER SPORTS 3

66 376353 OSTER NAEL 12/01/2008 BEG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 4

85 342797 FROSSARD-GILLET ERYNNE 20/07/2009 BEF QUINGEY ROLLER CLUB 25 5

14 301709 VILLEMIN THEO 28/11/2008 BEG AM SPORTS 6

60 376354 OSTER SOHAN 20/02/2010 POG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 7

81 375008 ESCRICH RAPHAEL 19/09/2010 POG HAUT RHONE N ROLLERS 8

61 352980 SILVESTRE-STRIEGEL THOMAS 09/03/2011 POG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 9

40 427362 GIRONA GIULIANA 01/07/2009 BEF ASPHALTE ROLLER RW 10

128 344574 BOULINEAU JEANNE 24/08/2009 BEF RS PONTARLIER 11

41 340044 KRAFFT GAELLE 28/05/2009 BEF ASPHALTE ROLLER RW 12

112 416235 GROS SARAH 29/12/2008 BEF ROLLER CLUB HERICOURT 13

125 263574 MARCONI MORGANE 04/04/2008 BEF RS DIJON BOURGOGNE 14 chute

86 332665 GARCIA CANDICE 26/01/2009 BEF QUINGEY ROLLER CLUB 25 15

8 394088 BOUCHOT LILY 17/02/2010 POF AM SPORTS 16

114 434355 REYEN LOUIS 25/11/2008 BEG ROLLER CLUB HERICOURT 17

43 414179 SCHMIDT ANGELINA 09/05/2009 BEF ASPHALTE ROLLER RW 18

110 345340 COLLINET CANDICE 24/06/2008 BEF ROLLER CLUB HERICOURT 19

65 300753 RAVEY MAELYS 18/06/2008 BEF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 20

113 390630 JAFFRE TRISTAN 22/06/2009 BEG ROLLER CLUB HERICOURT 21 chute
11 421975 DAUTREY TRISTAN 11/03/2011 POG AM SPORTS 22

6 394001 AMZIL KAHINA 10/10/2010 POF AM SPORTS 23

42 404200 LEQUIEN MATHILDE 23/07/2008 BEF ASPHALTE ROLLER RW 24

111 389053 DIOUDONNAT LISA 04/07/2009 BEF ROLLER CLUB HERICOURT 25

123 369060 EISENBERG IVAN 13/03/2010 POG RS DIJON BOURGOGNE 26

124 392540 GUICHARD ETHAN 22/11/2011 POG RS DIJON BOURGOGNE 27

132 380131 OURIMCHI ILYES 09/07/2009 BEG RS PONTARLIER 28

44 412693 SERRIERE KIARA 22/02/2008 BEF ASPHALTE ROLLER RW 29

83 349583 NEVEUX BUENO GUILLEM 10/07/2008 BEG NANCY ROLLER VITESSE 30

129 344571 BOULINEAU LOUISE 22/02/2008 BEF RS PONTARLIER 31

131 305639 HENNEQUEZ SYDNEY 19/03/2009 BEF RS PONTARLIER 32

82 382604 GIRAU ANTOINE 26/11/2008 BEG NANCY ROLLER VITESSE 33

10 346434 VILLEMIN MANON 31/10/2010 POF AM SPORTS 34

39 414187 LACOTTE LOUISE 20/07/2010 POF ASPHALTE ROLLER RW 35

12 435871 TOUVREY CORENTIN 19/11/2011 POG AM SPORTS 36

62 408048 BITZENHOFER-BREUIL ROSE 09/12/2008 BEF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 37

72 416725 GROSSHENY LUCAS 02/05/2011 POG COLMAR AURORE ROLLER SKATING 38

127 417745 JACQUOT FLAVIE 04/08/2010 POF RS PONTARLIER 39

130 455142 CERESA ELENA 02/11/2009 BEF RS PONTARLIER 40

9 370814 FARON ELINA 09/12/2011 POF AM SPORTS 41

36 438579 HAJ JIHAD 20/01/2009 BEF ASPHALTE ROLLER RW 42

64 352066 OUGIER EVA 04/03/2009 BEF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 43

109 444613 BERNE CLEMENCE 25/07/2008 BEF ROLLER CLUB HERICOURT 44

84 429513 BOURIOT ELFIE 20/09/2010 POF QUINGEY ROLLER CLUB 25 45
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8 394088 BOUCHOT LILY 17/02/2010 POF AM SPORTS 1

6 394001 AMZIL KAHINA 10/10/2010 POF AM SPORTS 2

10 346434 VILLEMIN MANON 31/10/2010 POF AM SPORTS 3

39 414187 LACOTTE LOUISE 20/07/2010 POF ASPHALTE ROLLER RW 4

127 417745 JACQUOT FLAVIE 04/08/2010 POF RS PONTARLIER 5

9 370814 FARON ELINA 09/12/2011 POF AM SPORTS 6

84 429513 BOURIOT ELFIE 20/09/2010 POF QUINGEY ROLLER CLUB 25 7

60 376354 OSTER SOHAN 20/02/2010 POG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 1

81 375008 ESCRICH RAPHAEL 19/09/2010 POG HAUT RHONE N ROLLERS 2

61 352980 SILVESTRE-STRIEGEL THOMAS 09/03/2011 POG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 3

11 421975 DAUTREY TRISTAN 11/03/2011 POG AM SPORTS 4

123 369060 EISENBERG IVAN 13/03/2010 POG RS DIJON BOURGOGNE 5

124 392540 GUICHARD ETHAN 22/11/2011 POG RS DIJON BOURGOGNE 6

12 435871 TOUVREY CORENTIN 19/11/2011 POG AM SPORTS 7

72 416725 GROSSHENY LUCAS 02/05/2011 POG COLMAR AURORE ROLLER SKATING 8

63 361284 MENGA WHITNEY 30/07/2008 BEF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 1

87 342829 JAVEZ YSE 27/04/2009 BEF QUINGEY ROLLER CLUB 25 2

85 342797 FROSSARD-GILLET ERYNNE 20/07/2009 BEF QUINGEY ROLLER CLUB 25 3

40 427362 GIRONA GIULIANA 01/07/2009 BEF ASPHALTE ROLLER RW 4

128 344574 BOULINEAU JEANNE 24/08/2009 BEF RS PONTARLIER 5

41 340044 KRAFFT GAELLE 28/05/2009 BEF ASPHALTE ROLLER RW 6

112 416235 GROS SARAH 29/12/2008 BEF ROLLER CLUB HERICOURT 7

125 263574 MARCONI MORGANE 04/04/2008 BEF RS DIJON BOURGOGNE 8 chute

86 332665 GARCIA CANDICE 26/01/2009 BEF QUINGEY ROLLER CLUB 25 9

43 414179 SCHMIDT ANGELINA 09/05/2009 BEF ASPHALTE ROLLER RW 10

110 345340 COLLINET CANDICE 24/06/2008 BEF ROLLER CLUB HERICOURT 11

65 300753 RAVEY MAELYS 18/06/2008 BEF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 12

42 404200 LEQUIEN MATHILDE 23/07/2008 BEF ASPHALTE ROLLER RW 13

111 389053 DIOUDONNAT LISA 04/07/2009 BEF ROLLER CLUB HERICOURT 14

44 412693 SERRIERE KIARA 22/02/2008 BEF ASPHALTE ROLLER RW 15

129 344571 BOULINEAU LOUISE 22/02/2008 BEF RS PONTARLIER 16

131 305639 HENNEQUEZ SYDNEY 19/03/2009 BEF RS PONTARLIER 17

62 408048 BITZENHOFER-BREUIL ROSE 09/12/2008 BEF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 18

130 455142 CERESA ELENA 02/11/2009 BEF RS PONTARLIER 19

36 438579 HAJ JIHAD 20/01/2009 BEF ASPHALTE ROLLER RW 20

64 352066 OUGIER EVA 04/03/2009 BEF BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 21

109 444613 BERNE CLEMENCE 25/07/2008 BEF ROLLER CLUB HERICOURT 22

76 321144 CABUZEL WILLIAM 19/11/2008 BEG DIJON ROLLER SPORTS 1

66 376353 OSTER NAEL 12/01/2008 BEG BISCHHEIM STRASBOURG SKATING 2

14 301709 VILLEMIN THEO 28/11/2008 BEG AM SPORTS 3

114 434355 REYEN LOUIS 25/11/2008 BEG ROLLER CLUB HERICOURT 4

113 390630 JAFFRE TRISTAN 22/06/2009 BEG ROLLER CLUB HERICOURT 5 chute

132 380131 OURIMCHI ILYES 09/07/2009 BEG RS PONTARLIER 6

83 349583 NEVEUX BUENO GUILLEM 10/07/2008 BEG NANCY ROLLER VITESSE 7

82 382604 GIRAU ANTOINE 26/11/2008 BEG NANCY ROLLER VITESSE 8


